平成３１年(2019 年)３月２８日

 山陽小野田市長 藤田 剛二 様

山陽小野田市公立大学法人評価委員会

委員長 山本 普康

意 見 書

 公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学中期計画の変更について、

地方独立行政法人法（平成１５年法律第１１８号）第７８条第４項の規定

に基づく山陽小野田市公立大学法人評価委員会の意見は、下記のとおりで

す。

記

 平成３１年３月２２日付けで山陽小野田市長に対して変更の認可申請が

あった公立大学法人山陽小野田市立山口東京理科大学中期計画については、

申請のとおり認可することが適当である。